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Marteau de menuisier

Caractéristiques produit

STANLEY.
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45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Marque
Type de marteau

Matiere du manche

Caractéristiques techniques

Stanley
De menuisier

Bois

REFERENCE POIDS DE LA T&TE
(EN KG)

STA540 0,100
STA541 0,315
STA542 0,400
STA543 0,500
STA544

STA545

Informations valables le 23/01/2026

LARGEUR DE LA
TETE (EN MM)

16
25
28

30
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